Trata-se de crédito lançado através do Auto de Infração (AI) DEBCAD nº 37.238.389-0, por descumprimento de obrigação principal, em nome da empresa em epígrafe, referente às competências 01/05 a 13/06, recebido em 21/09/2009, no valor atualizado de R$ 19.857.079,57 (dezenove milhões, oitocentos e cinquenta e sete mil, setenta e nove reais e cinquenta e sete centavos), juntamente com os acréscimos legais correspondentes.
 De acordo com os Relatórios do Auto de Infração, fls. 01/127, os valores que integram a presente autuação referem-se às contribuições patronais devidas pela

[...]

Trata­se  de  crédito  lançado  através  do  Auto  de  Infração  (AI)  DEBCAD  nº 
37.238.389­0, por descumprimento de obrigação principal, em nome da empresa em epígrafe, 
referente às competências 01/05 a 13/06, recebido em 21/09/2009, no valor atualizado de R$ 
19.857.079,57  (dezenove milhões,  oitocentos  e  cinquenta  e  sete mil,  setenta  e  nove  reais  e 
cinquenta e sete centavos), juntamente com os acréscimos legais correspondentes. 

De acordo com os Relatórios do Auto de  Infração,  fls. 01/127, os valores que 
integram  a  presente  autuação  referem­se  às  contribuições  patronais  devidas  pela  empresa